En lo repartiment se.n haura lo compte degut. 

Sabater notarius. 

13. «Item supplica dita ciutat, que attento la estractio del regiment de con-
sellers y officials de la dita ciutat se fa la die del glorios sanct Jaume, que es a 
25 del mes de juliol, temps de tanta intemperia i malsa, per lo qual mal 
temps no ve personalment lo spectable governador del Cap de Llugudor, 
com es obligat venir, sino que envia ad algu ab lo qual no.s fa la dita estrac-
tio í enseculatio quant se offereix, com se faria si se trobas dit spectable go-
vernador / present a ditas cosas, y tambe exint com íxen tart, que quasi es c. 204 

feta la cullida, y per haverse com se han de pendre los dines del provehi-
ment del forinent a interes per no tenirlos com no los te de si matex, y pas-
san alguns mesos abans que se demanian y sia provehida de forment dita 
ciutat y lo forment de les viles obligades ser gia quasi venudes per sos deutes 
et alias; que per co sia provehit que de assi avant se comute y pose lo dit 
nou regiment de consellers y officials de dita ciutat lo dia del benaventurat 
sanct Bernabe, que es a onze del mes de jufiy, y que aquell die sia manat se 
trobia personalment a la dita inseculatio y estractio lo dit spectable gover-
nador». 

Que.s falsa com se supplica. 

Sabater notarius. 

Sua illustrissima Dominatio providet et decretat huiusmodi capitula et 
unumquodque illorum, prout in fine cuiuslibet capituli scriptum est et conti-
netur; et mandavit huiusmodi actum Curiae fieri. 
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Provisa per illustrissimum dominum don Gastonem de Moncada, locuml e-
nentem et capitaneum generalem et praesidentem in presenti regio generali 
Parlamento, die decimosexto Novembris, anno Domini 1593, Calari. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra 3. 

152 	 1593 novembre 17, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi.  

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci, dopo le consuete consultazioni rice-
ve Giacomo Manca, sindaco della città di Sassari, il quale consegna al viceré i 
capitoli per la decretazione; il reggente la Cancelleria regia aggiorna quindi il 
Parlamento all'indomani. 

Et die mercurii intitulato decimo septimo mensis Novembris, anno Domini 
c 204v. 1593, / ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus per-

sonaliter illustrissimus dominus don Gasto de Moncada, locumtenens et capi-
taneus generalis istius Regni et praesidens presentis regii generalis Parlamenti, 
in conclavío sacristíae sedis Calaris, una cum regiis officialibus ibidem congre-
gatis; convocatisque tribus Stamentis, quolibet in suo loco, et habitis aliquibus 
colloquiís per Suam illustrissimam Dominationem cum dictis regiis officiali-
bus, comparuit nobilis don Iacobus Manca, sindicus civitatis Sassaris, et pro 
parte eiusdem civitatis presentavit supplicationem cum capitulis in ea posit 1s, 
que fuerunt per Suam illustrissimam Dominationem decreta, prout in calce 
cuiuslibet capituli apparet prout sequuntur. 
Et postea cum iam devenisset nox, accedens magnificus et egregius Petrus ID-
annes Soler, regiam Cancellariam regens, ante theatrum solii dictí regii genera-
lis Parlamenti, et in personam illustrissimi domini locumtenentis generalis fe-
cit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et ora-
nes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam, si feriata non fuerit, sin a a-
tem feriata ad primam diem iuridicam immediate sequentem»; de quibus etc. 
Presentibus Gabriele Meses et Iacobo Gamboa portariis pro testibus.